АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.05.2016

	                                  №
	133

пгт Тужа

О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 11.10.2013 № 536
В соответствии с постановлением администрации Тужинского муниципального района  от 19.02.2015 № 89 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Тужинского муниципального района» администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 11.10.2013  № 536, которым утверждена муниципальная Программа Тужинского муниципального района «Управление муниципальным имуществом» на 2014-2018 годы (далее – Программа), следующее изменение:

Приложение № 2 к Программе «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета района»» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава администрации

Тужинского муниципального района                                             Е.В. Видякина
	Приложение
к постановлению администрации Тужинского
муниципального района  от  11.05.2016 № 133

Приложение № 2 к муниципальной программе
РАСХОДЫ

НА РЕАЛИЗАЦИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА РАЙОНА

№ п/п

Статус

Наименование муниципальной программы

Главный распорядитель бюджетных средств

Расходы (тыс. рублей)

2014

год

2015

год

2016

год

2017

год

2018

год

Итого

1

Муниципальная программа

Муниципальная программа Тужинского муниципального района "Управление муниципальным имуществом» на 2014 - 2018 годы
Администрация Тужинского муниципального района

202,0

232,7

179,0

242,0

267,0

1122,7

1.1

Мероприятие

Техническая паспортизация муниципального недвижимого имущества

Администрация Тужинского муниципального района

49,05

7,0

36,6

59,0

62,0

217,05

1.2

Мероприятие

Оплата услуг по проведению независимой оценки рыночной стоимости муниципального имущества

Администрация Тужинского муниципального района

27,0

35,5

10,0

8,0

8,0

88,5

1.3

Мероприятие

На оплату объявлений в средствах массовой информации

Администрация Тужинского муниципального района

47,46

12,4

0,0

15,0

16,0

90,86

1.4

Мероприятие

Работы, связанные с межеванием земельных участков

Администрация Тужинского муниципального района

24,0

30,0

51,0

119,0

136,0

343,0

1.5

Мероприятие

Оплата услуг по проведению независимой оценки рыночной стоимости земельных участков

Администрация Тужинского муниципального района

27,0

0,0

0,0

31,0

35,0

93,0

1.6

Прочие расходы, в том числе:

Администрация Тужинского муниципального района

27,49

147,8

81,4

10,0

10,0

290,29

1.6.1.

Арендная плата по договорам аренды по программе «Служебное жилье»

0,0

0,0

24,0

0,0

0,0

0,0

1.6.2.

Услуги связи, заправка картриджей, нотариальные услуги, приобретение канцтоваров и материалов для ремонта муниципального имущества

0,0

0,0

7,4

0,0

0,0

0,0

1.6.3.

Прочие работы и услуги

0,0

0,0

50,0

0,0

0,0

0,0

_____________